
https://www.pasiula.lt/pid-864112/bosch-pkf675fp2e-pavirsius.html

BOSCH PKF675FP2E Paviršius
Plotis: 60 cm
Kaitviečių kiekis: 4
Paviršiaus pagrindo medžiaga: Keramika
Spalva: juodas
 
DirectSelect: tiesiogiai ir paprastai pasirenkama gaminimo
zona, galios lygis ir papildomos funkcijos.
Kaitinimo zona gali būti išplėsta iki 21 cm ir pritaikyta
įvairiems indams.
ComfortProfil: patrauklus, elegantiškas dizainas nuožulniu
priekiu ir metalinėmis juostelėmis iš kraštų.
„PowerBoost“: iki 20 % daugiau energijos gaminant maistą
ant elektrinės kaitlentės.
ReStart funkcija: maistui išsiliejus gaminimo metu kaitlentė
automatiškai išsijungia išsaugodama paskutinę pasirinktą
gaminimo nuostatą.
Ring zone double: išplečiama gaminimo zona, leidžianti
gaminti tiek įprastuose, tiek didesniuose induose.
17 galingumo pakopų: tiksliai reguliuokite kaitinimą
pasirinkdami iš 17 galios lygių (9 pagrindinių ir 8 tarpinių).
Išjungimo laikmatis: pasibaigus nustatytam gaminimo laikui
išjungiama gaminimo zona
Atgalinis laikmatis: pasibaigus nustatytam gaminimo laikui
pasigirsta signalas
Kaitviečių skaičius (vnt): 4
Kintamo dydžio kaitvietės (vnt): 1
Visų kaitviečių dvejopa likusios šilumos indikacija:
parodoma, kurios gaminimo zonos dar karštos ar šiltos.
Apsauga nuo vaikų veiksmų: apsaugo nuo netyčinio
kaitlentės įjungimo.
Valdymo panelės sustabdymas 30 sekundžių saugiam
valymui: valykite išsiliejusius skysčius nesibaimindami, kad
netyčia pakeisite nuostatas (visi jutikliniai mygtukai
blokuojami 30 sekundžių).
Vieno mygtuko palietimu išjungiamos visos gaminimo
zonos.
Kontrolinė lemputė: dega, kai kaitlentė kaista.
Apsauginis išsijungimas: saugumo dėlei kaitinimas
sustabdomas praėjus iš anksto nustatytam laikui be jokių
papildomų veiksmų (nuostata gali būti reguliuojama).
 
Matmenys (AxPxG): 4,0x60,6x52,7 cm
 
Garantija: 2 metai


